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
млн р., торг уместен, 
8-982-719-0436 (4-4)  

( 3-комн.кв., 35 квар-
тал, ул. Горького, 12,  
8-908-914-8962
( 3-комн.кв., 66,8 кв.м, 
в кирпич. доме, частич-
ный ремонт, 2,4 млн р.,  
8-953-006-5938 (4-4)
( 3-комн.кв., Лесной, ул. 
М.-Сибиряка, 59 (9 эт.), 
без ремонта, освобожде-
на, цена при осмотре,  
8-992-004-3395 (2-1)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ленина, 121, благоустр., 
цена при встрече, 7-15-35, 
2-46-00 (4-2)
( 3-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Свердлова, 22а (1 
эт.), круп. габ., недорого, 
8-908-922-9853 (Наталья 
Павловна) (2-2)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (1 эт., 62,5 кв.м), со-
временный ремонт, встр. 
мебель, быт. техника, пла-
стик. окна, 2,5 млн р., 
8-950-204-4931 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. К. Марк-
са, 64 (5 эт., 62,5 кв.м), 1,7 
млн р., 8-953-386-2439, 
8-967-908-4971 (4-4)
( 3-комн.кв., ул. Кирова, 
48 (5 эт., кирпич. дом, маг. 
«Норд»), 2 балкона, ре-
монт, сейф-дверь, счетчи-
ки, стеклопакеты, водона-
греватель, 8-903-084-1935 
(5-3)
( 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 10 (2 эт., 61,5 кв.м), 
цена договорная, фото на 
«авито», 8-904-542-6381 
(2-1)
( 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 7, 8-982-602-5714 
(10-5)
( 3-комн.кв., ул. Строи-
телей, 14 (9 эт.), 2,5 млн 
р.; участок земельный, Н. 
Тура, ул. Шихановская, 54, 
баня, скважина, 900 т.р., 
8-966-701-3390 (4-2)
( 3-комн.кв., пос. Ис, ул. 
Клубная, 91 (60 кв.м), тре-
бует ремонта, счетчики, 
1,1 млн р., 8-902-876-4790
( Гараж 6,5 х 3,5 за «Ди-
настией» (СКАТ), есть свет, 
овощная яма, 110 т.р., 
торг, 8-908-909-2318 (2-1)
( Гараж ж/б, р-н центр. 
вахты, 26 кв.м, овощная 
и смотровая ямы, свет, 
8-950-205-5723

( Гараж за ба-
зой «Смежторга»,  
8-908-921-8900
( Гараж капитальный 
4х5 м, все документы в 
порядке; раскладушка; 
фляга 20 л с тенами; бу-
тыль стеклянная 20 л,  
8-962-312-9001 (4-1)
( Гараж у старого хлебо-
завода, солнечная сторо-
на, свет, крыша из плит, 
130 т.р., 8-909-701-5959 
(3-1)
( Гараж, Лесной, ул. 
Уральская, 2 поселок, 75 
т.р.; диски литые 5х100 
R-16, 5 т.р.; мопед, 12 
т.р., требует вложений,  
8-953-604-7777 (2-2)
( Гараж, Минват, Восточ-
ный р-н, 27 кв.м, без ямы, 
8-908-909-4197 (2-1)
( Гаражи, стоящие ря-
дом, 30 т.р. за каждый, 
8-909-003-3254 (2-2)
( Дом в р-не ст. «Мир», 
есть газ, 1,1 млн р.,  
8-953-384-7707 (5-2)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-2)
( Дом жилой, п. Ис, Цен-
тральная ул., хоз. построй-
ки, новая баня и крытый 
двор, участок 23 сотки, 
8-908-903-1544 (4-1)
( Дом недостроенный 
7х10 из шлакоблока, с зе-
мельным участком 19 со-
ток по центральной улице 
пос. Выя, 8-953-042-2913, 
8-953-056-5158 (2-2)
( Дом, Н. Тура, 196 кв.м, 
скважина, участок 9 соток, 
8-908-634-3926 (2-2)
( Дом, ул. 40 лет Октя-
бря; магазин по ул. 40 лет 
Октября, 8-900-204-6385  
(3-1)
( Комната, 35 квартал, 
16 кв.м, 2 эт., 250 т.р.,  
8-908-632-3601 (4-1)
( Комната, ул. Чкало-
ва, 9а, 8-963-044-4080,  
8-953-042-6650 (2-2)
( Комнаты (две), Н. Тура, 
ул. Усошина, 4 (3 эт.), р-н 
«Урала», 8-953-609-9439
( Коттедж, ул. Парко-
вая, варианты обмена,  
8-961-577-6582 (4-3)
( Сад на «Васильевских 
дачах», 7 соток, дом, баня, 
пристрой – общ. пл. 54 
кв.м, большая теплица, 
700 т.р., 8-904-986-2260

( Сад на «Васильев-
ских дачах», участок 127, 
2-этаж. дом, баня, вид на 
пруд, 2 теплицы, 6-68-20, 
8-952-131-8470 (4-4)
( Сад на 35 квартале, 
к/с № 3, дом, баня, овощ-
ная яма, колодец, 2 те-
плицы, эл-во, торг при ос-
мотре, 8-950-195-7364,  
8-950-632-9073 (3-1)
( Участок в к/с № 5, Н. 
Тура, есть дом, баня, те-
плицы, свет, вода, по-
садки, док-ты гото-
вы, торг при осмотре,  
8-904-543-6222 (4-4)
( Участок в р-не ст. 
«Мир», ул. М.-Сибиряка, 
13, есть фундамент, водо-
отведение, канализация, 
8-908-900-2341 (2-2)
( Участок земель-
ный 18 соток, ул. Желе-
зенка, есть все, 2-31-62,  
8-965-542-7488 (4-2)
( Участок земельный 8 
соток с домом, земля в 
собственности, есть сква-
жина, 8-953-384-9327 (по-
сле 18 ч) (4-1)
( Участок земель-
ный под ИЖС, ул. Ази-
на (2-й поселок), рядом 
свет, вода, скоро газ, под 
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